PLANILHA DE DEBITOS JUDICIAIS

Atualizacdo avaliagdo mov. 93.1 dos autos 0005144-57.2023.8.16.0153
Data de atualizagdo dos valores: agosto/2025
Indexador utilizado: TIPR (média IGP/INPC)

Acréscimo de 0,00% referente a multa.
Honorarios advocaticios de 0,00% - (ndo aplicavel sobre a multa).

ITEM DESCRIGAO

Lote 01
Lote 02
Lote 03
Lote 04
Lote 05
Lote 06
Lote 07
Lote 08
Lote 09
Lote 10
Lote 11
Lote 12
Lote 13
Lote 14
Lote 15

DATA

14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025

TOTAIS
Subtotal

TOTAL GERAL

VALOR
SINGELO
748,32
480,95
368,43
540,73
557,32
466,88
243,36
451,08
134,15
681,85
480,95
403,44
712,76
1.204,06
2.709,40
10.183,68

VALOR
ATUALIZADO
753,26
484,13
370,86
544,30
561,00
469,96
244,97
454,06
135,04
686,35
484,13
406,10
717,47
1.212,01
2.727,29
10.250,93

Imprimir

Voltar

TOTAL

753,26
484,13
370,86
544,30
561,00
469,96
244,97
454,06
135,04
686,35
484,13
406,10
717,47

1.212,01
2.727,29
10.250,93

R$ 10.250,93

R$ 10.250,93
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